31.08.2018
H&R Spezialfedern GmbH & Co KG - Elsper Straße 36 - 57368 Lennestadt - Tel.: 02721/92600 - Fax: 02721/10708 - www.h-r.com
H&R Radschrauben / screws
Artikelnr. EAN-Nr. Kegelbundschrauben 60° / SW/ Farbe/ VK netto/ lieferbar ab/
Part No. EAN-No. Taper-head 60° spanner color retail net. availability
14253101SET 4048419284525 M14 x 1,25 x 31 mm (incl. Felgenschloss/wheel-lock) 17 silber / silver € 41,04 sofort/in stock
Artikelnr. EAN-Nr. Kugelbundschrauben R13 mm / SW/ Farbe/ VK netto/ lieferbar ab/
Part No. EAN-No. Round-head screws R13 mm spanner color retail net. availability
1453303 4048419284440 M14 x 1,5 x 33 mm 17 silber / silver € 1,98 sofort/in stock
1453303SET 4048419284488 M14 x 1,5 x 33 mm (incl. Felgenschloss/wheel-lock) 17 silber / silver € 41,04 sofort/in stock
B1453303 4048419284464 M14 x 1,5 x 33 mm 17 schwarz / black € 1,98 sofort/in stock
B1453303SET 4048419284501 M14 x 1,5 x 33 mm (incl. Felgenschloss/wheel-lock) 17 schwarz / black € 41,04 sofort/in stock
1453803 4048419284457 M14 x 1,5 x 38 mm 17 silber / silver € 1,98 sofort/in stock
1453803SET 4048419284495 M14 x 1,5 x 38 mm (incl. Felgenschloss/wheel-lock) 17 silber / silver € 41,04 sofort/in stock
               News 18 - 2018
1453803SET 4048419284495 M14 x 1,5 x 38 mm (incl. Felgenschloss/wheel-lock) 17 silber / silver € 41,04 sofort/in stock
B1453803 4048419284471 M14 x 1,5 x 38 mm 17 schwarz / black € 1,98 sofort/in stock
B1453803SET 4048419284518 M14 x 1,5 x 38 mm (incl. Felgenschloss/wheel-lock) 17 schwarz / black € 41,04 sofort/in stock
Artikelnr. EAN-Nr. Kugelbundschrauben R14 mm mit beweglichem Kugelkonus/ SW/ Farbe/ VK netto/ lieferbar ab/
Part No. EAN-No. Round-head movable screws R14 mm spanner color retail net. availability
1456606 4048419289346 M14 x 1,5 x 66 mm 19 silber / silver € 4,98 sofort/in stock
1456606SET 4048419289377 M14 x 1,5 x 66 mm (incl. Felgenschloss/wheel-lock) 19 silber / silver € 55,88 sofort/in stock
B1456606 4048419289353 M14 x 1,5 x 66 mm 19 schwarz / black € 4,98 sofort/in stock
B1456606SET 4048419289360 M14 x 1,5 x 66 mm (incl. Felgenschloss/wheel-lock) 19 schwarz / black € 55,88 sofort/in stock
1457406 4048419289384 M14 x 1,5 x 74 mm 19 silber / silver € 4,98 sofort/in stock
1457406SET 4048419289407 M14 x 1,5 x 74 mm (incl. Felgenschloss/wheel-lock) 19 silber / silver € 55,88 sofort/in stock
B1457406 4048419289391 M14 x 1,5 x 74 mm 19 schwarz / black € 4,98 sofort/in stock
B1457406SET 4048419289414 M14 x 1,5 x 74 mm (incl. Felgenschloss/wheel-lock) 19 schwarz / black € 55,88 sofort/in stock
Mit freundlichen Grüßen/ yours faithfully    H&R Spezialfedern GmbH & Co KG http://www.facebook.com/hr.dasfahrwerk
Alle Neuheiten finden Sie auch unter: www.h-r.com/de/download.html http://www.youtube.com/user/hrspezialfedern
You can find all news here as well:     www.h-r.com/en/download.html http://twitter.com/HRSpezialfedern
Änderungen/ Druckfehler/ Irrtümer vorbehalten./ All data subject to change. No responsibility for typographical errors.